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Голова зборів

______________ О.М. Зіменко
« 07 »   квітень   2017 року

ПРОТОКОЛ № 1

Засідання установчих зборів з обрання нового складу громадської ради при райдержадміністрації

07 квітня 2017 року






    смт. Арбузинка

            Час: 10:00

Голова зборів: Зіменко О.М.
Секретар зборів: Бугай Н.П.

Присутні: члени ініціативної групи зі створення нового складу громадської ради при райдержадміністрації: Зіменко О.М., Бугай Н.П., представники інститутів громадянського суспільства району.
Виступила: член ініціативної групи зі створення нового складу громадської ради при райдержадміністрації Зіменко О.М., ознайомила присутніх з порядком денним роботи установчих зборів та винесла його наголосування.
Порядок денний:

1. Звітування про роботу громадської ради при Арбузинській райдержадміністрації за 2015-2016 роки Шарати В.І..

2. Інформація члена ініціативної групи Зіменко О.М. про роботу ініціативної робочої групи з підготовки установчих зборів для формування нового складу громадської ради при райдержадміністрації.

3. Обрання президії: голови громадської ради, секретаріату та лічильної комісії установчих зборів.

4. Обрання членів громадської ради при райдержадміністрації та визначення кількісного складу громадської ради.

Порядок денний установчих зборів з обрання нового складу громадської ради при райдержадміністрації прийнято одноголосно.

По першому питанню виступив: Шарата В.І – голова громадської ради 2015-2016р., який звітував про діяльність громадської ради за 2015 – 2016 роки.

Вирішили: інформацію прийняти до відома.

По другому питанню виступила: члени ініціативної групи зі створення нового складу громадської ради при райдержадміністрації Зіменко О.М., прозвітувала про роботу ініціативної групи з підготовки до проведення установчих зборів, ознайомила присутніх з кандидатами бажаючими увійти до нового складу громадської ради при райдержадміністрації в кількості 12 осіб: голова профспілкового комітету працівників охорони здоров'я – Андріїшин Іван Васильович; голова районної ради організації ветеранів – Алефіренко Раїса Яківна; голова профспілкового комітету працівників освіти і науки – Михайлик Надія Іванівна; голова районного товариства інвалідів -Дзудзело Микола Олексійович; голова профспілкового комітету працівників культури – Долінська Світлана Михайлівна; голова районного товариства «Чорнобильців» - Гурченко Валентина Федорівна; голова районної спілки воїнів-інтернаціоналістів та запасу – Церуш Едуард Миколайович;  голова районного товариства сприяння оборони України – Шарата Володимир Іванович; настоятель Храму Різдва святої Богородиці Української Православної церкви Київського Патріархату Миколаївської єпархії – Гірняк Михайло Миколайович; голова благодійної організації «Арбузинщина» - Чумаченко Ліна Вікторівна; голова районного комітету профспілок працівників державної служби – Скорик Наталя Миколаївна; керівник громадської організації «Арбузинське районне об’єднання воїнів учасників та ветеранів антитерористичної операції» - Дуйко Сергій Олексійович.

Вирішили: інформацію прийняти до відома.

По третьому питанню: учасники установчих зборів запропонували обрати головою громадської ради Шарату Володимира Івановича, секретаріат та лічильну комісію установчих зборів Скорик Наталю Миколаївну, Чумаченко Ліну Вікторівну та Дуйка Сергія Олексійовича, відповідальною за ведення протоколу  – Бугай Наталію Петрівну.
Прийнято одноголосно.

Виступили: учасники установчих зборів винесли пропозицію проголосувати за новий склад громадської ради.
Затвердити новий склад громадської ради з 12 представників громадських організацій та профспілкових комітетів у наступному складі: голова профспілкового комітету працівників охорони здоров'я – Андріїшин Іван Васильович; голова районної ради організації ветеранів – Алефіренко Раїса Яківна; голова профспілкового комітету працівників освіти і науки – Михайлик Надія Іванівна; голова районного товариства інвалідів -Дзудзело Микола Олексійович; голова профспілкового комітету працівників культури – Долінська Світлана Михайлівна; голова районного товариства «Чорнобильців» - Гурченко Валентина Федорівна; голова районної спілки воїнів-інтернаціоналістів та запасу – Церуш Едуард Миколайович;  голова районного товариства сприяння оборони України – Шарата Володимир Іванович; настоятель Храму Різдва святої Богородиці Української Православної церкви Київського Патріархату Миколаївської єпархії – Гірняк Михайло Миколайович; голова благодійної організації «Арбузинщина» - Чумаченко Ліна Вікторівна;  голова районного комітету профспілок працівників державної служби – Скорик Наталя Миколаївна; керівник громадської організації «Арбузинське районне об’єднання воїнів учасників та ветеранів антитерористичної операції» - Дуйко Сергій Олексійович.

Прийнято одноголосно.

Голова зборів: Зіменко Ольга Миколаївна  ___________

Члени секретаріату

Бугай Наталія Петрівна   _____________

